АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22  07 7014 № 123-ра

Курская область, 306120, пос.Солнцево

О внесении изменений в
распоряжение Администрации
Солнцевского района Курской
области от 16.05.2014г. №93-ра

Во изменение распоряжения Администрации Солнцевского района
Курской области от 16.05.2014г. №93-ра «Об утверждении плана работы по
внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации
Солнцевского района на 2014 год»

1.Внести в распоряжение Администрации Солнцевского района
Курской области от 16.05.2014 г.'№93-ра «Об утверждении плана работы по
внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации
Солнцевского района на 2014 год» изменение:

План работы по внутреннему муниципальному финансовому контролю
Администрации Солнцевского района на 2014 год изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

УТВЕРЖДЕН:
распоряжением Администрации

Солнцевский район Курской области
от 22.07.2014 года № 123-ра

П Л А Н
работы по внутреннему муниципальному финансовому контролю Администрации Солнцевского района в соответствии с

требованиями №252-ФЗ от 26.07.2013 г. и №44-ФЗ от 05.04.2013 г. на 2014 год.

№
п/п

Объект внутреннего
муниципального финансового
контроля
Метод контроля

Метод контроля Дата проведения Ответственный за
проведение контрольного
мероприятия

Тема контрольного мероприятия: Предупреждения и выявления нарушений Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федерального Закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» и иных нормативных правовых актов муниципальным
заказчиком.

1. Муниципальное казенное
учреждение «Централизованная
бухгалтерия учреждений
культуры Солнцевского района»

проверка В течение 2014 года А.В.Шеина

2. Муниципальное казённое
учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотека
Солнцевского района»

проверка В течение 2014 года А.В.Шейна

3. муниципальное казённое
учреждение «Централизованная
бухгалтерия учреждений
образования» Солнцевского
района Курской области

проверка В течение 2014 года А.В.Шеина

4. муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
«Бунинская средняя
общеобразовательная школа»
Солнцевского района Курской

проверка В течение 2014 года А.В.Шеина

области
Тема контрольного мероприятия: Контроль отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности учреждений!
контроль расчетов с подотчетными лицами, контроль расходов на приобретение и использование собственного
автотранспорта, проверка операций по учету основных средств, наличие и движение ТМЦ, контроль банковских операций,
реализация муниципальных программ, муниципальных заданий и т.д.)

1. Муниципальное казенное
учреждение «Централизованная
бухгалтерия учреждений
культуры Солнцевского района»

проверка В течение 2014 года А. В. Шейна

2. Муниципальное казённое
учреждение культуры
«Межпоселенческая библиотека
Солнцевского района»

проверка В течение 2014 года А.В.Шейна

3. муниципальное казённое
учреждение «Централизованная
бухгалтерия учреждений
образования» Солнцевского
района Курской области

проверка В течение 2014 года

г-

А.В.Шейна

4. муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение
«Бунинская средняя
общеобразовательная школа»
Солнцевского района Курской
области

проверка В течение 2014 года А.В.Шеина

Организационные мероприятия
1. Разработка нормативных актов в соответствии с реализацией

Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 -ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Федерального закона от 23.07.2013г. №252-ФЗ «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации»

в течение 2014 года А. В. Шейна

2. Осуществление согласования заказчиком (с контрольным
органом) закупки у единственного поставщика(подрядчика,
исполнителя)

в течение 2014 года А.В.Шеина

3. Участие в семинарах-совещаниях по необходимости А.В.Шеина

4. Контроль и анализ исполнения представлений (предписаний)
о выявленных нарушениях

постоянно А.В.Шеина

5. Подготовка плана работы на 2015 год. 4 квартал 2014 г. А.В.Шеина